
COMUNE   DI   MONTE   DI   PROCIDA 
                                                                 Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL III SETTORE 

 
N. 173   DEL 01/08/2023                                 REG.GEN.N. 813 DEL  02/08/2023 

OGGETTO: Liquidazione Servizio di Pronta Reperibilità  - mese di luglio 2023 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

-il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.; 

 -il D.Lgs.126/14; 

-il Regolamento Comunale di contabilità; 

 -il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

-il provvedimento sindacale n.14 del 26/06/2023; 

-la deliberazione di G.C. n.48 del 16/06/2023 di  approvazione del bilancio di previsione  2023-2025; 

PREMESSO che al Servizio di Pronta Reperibilità ha aderito il personale dipendente  come di seguito elencato: Geom. 

Parascandolo Ladonea Tobia, Russo Carmine e Esposito Attilio; 

CONSIDERATO che: 

 il dipendente di questo settore, geom. Tobia Parascandolo, ha comunicato di aderire al servizio di pronta reperibilità; 

 i dipendenti Esposito Attilio e Russo Carmine, in servizio rispettivamente presso il I e il IX settore hanno comunicato la 

propria adesione al responsabile del servizio competente. 

DATO ATTO che il settore III si occupa della liquidazione del servizio di pronta reperibilità anche per i settori I e  IX; 

VISTO il prospetto dei turni di reperibilità relativo al mese di luglio dell’anno 2023; 

RILEVATO per il suddetto personale il relativo turno di reperibilità, oltre al lavoro straordinario svolto, sempre riferito al mese di 

luglio dell’anno 2023; 

RITENUTO  dover provvedere alla liquidazione di quanto previsto  per compenso Servizio di Pronta Reperibilità ai suddetti 

dipendenti; 

D E T E R M I N A 
DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati anche se non materialmente trascritti, 

ai dipendenti sopra identificati il compenso dovuto per il Servizio di Pronta Reperibilità riferito al mese di luglio dell’anno 2023 

secondo il prospetto di seguito riportato e subordinato al controllo dell'ufficio personale e dei responsabili dei settori con i 

dipendenti, sotto indicati, che afferiscono: 
Dipendente Giorno mese Giorno 

settimana 

 H R 

Reperibilità 

H S 

Straordinario 

Totale HR-

HS 

Note 

Parascandolo Lad. Tobia 1     Sabato Feriale 24  24  

SETTORE III 2  Domenica Festivo 24  24  

 3 Lunedi Feriale 18  18  

 4 Martedì Feriale 18  18  

 5 Mercoledì Feriale 18  18  

 7      venerdi    Feriale 18  18  

 8     Sabato Feriale 24  24  

 9  Domenica Festivo 24  24  
/ 10 Lunedi Feriale 18  18  

Russo Carmine 22     Sabato Feriale 24  24  

SETTORE IX 23  Domenica Festivo 24  24  

 24 Lunedi Feriale 18  18  

 25 Martedì Feriale 18  18  

 26 Mercoledì Feriale 18  18  

 28      venerdi    Feriale 18  18  

 29     Sabato Feriale 24  24  

 30  Domenica Festivo 24  24  

 31 Lunedi Feriale 18  18  

Esposito Attilio 11 Martedì Feriale 18  18  

SETTORE I 12 Mercoledì Feriale 18  18  

 14      venerdi    Feriale 18  18  

 15     Sabato Feriale 24  24  

 16  Domenica Festivo 24  24  

 17 Lunedi Feriale 18  18  

 18 Martedì Feriale 18  18  

 19 Mercoledì Feriale 18  18  

 21      venerdi    Feriale 18  18  



 

DI DARE ATTO che il responsabile unico del procedimento è l’Arch. Antonio Mauro Illiano, e che, ai sensi dell’art. 6 ¬bis della 

L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei 

confronti del responsabile del presente procedimento. 

DI TRASMETTERE copia del presente atto: 

 Al Responsabile del Settore I e del Settore IX. 

 Al Settore I per la pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

 Al Responsabile del Servizio Finanziario e dell’Ufficio Personale per le proprie competenze. 

 

 Il  Responsabile del Procedimento 

   e Responsabile del III Settore FF 

                                                                                                                                       F.to Arch. Antonio Mauro Illiano  

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’ art. 151 comma 4° del 

D. Lgs. 267/2000 che pertanto in data odierna, diviene esecutiva.  

                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                                                                     F.to Dr. Gennaro D’Oriano 

 

 

 

 

 

VISTO per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal 02/08/2023  

 

            Il Messo Comunale 

                                                                                                                                                               F.to Filiberto Emanato 


